
 

 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  
DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
     UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA: 601-02/05-23-01/06 
URBROJ: 2197-53-23-3 
Sveti Križ Začretje, 19. lipnja 2023.  
 
 

Na temelju članka 18. Poslovnika o radu Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Sveti Križ 
Začretje, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje na 40. sjednici održanoj dana 19. 
lipnja  2023. godine donijelo je sljedeću: 
 
 

O D L U K U 
 

Verificira se zapisnik sa 39. sjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje 
održane dana 25. travnja 2023. godine. 
 
 
 
 

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 
      Silvija Profeta Fabijančić, dipl.iur. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOSTAVITI: 
1. Prilog zapisniku, 
2. Zbirka akata. 

 



 
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  
     DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
      UPRAVNO VIJEĆE 
  
KLASA: 601-02/05-23-01/06 
URBROJ: 2197-53-23-4 
Sveti Križ Začretje,  19. lipnja 2023. 
 

Na temelju članka 50. Statuta Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje, KLASA: 601-02/02-
22-01/07, URBROJ: 2197-53-22-4 od 23. prosinca 2022., Odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje, KLASA: 601-02/02-22-01/07, URBROJ: 2197-53-
23-9 od 24.ožujka 2023., Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje na svojoj 40. 
sjednici održanoj 19. lipnja 2023. godine donijelo je: 
 
 

O D L U K U 
 
 

I. Donosi se Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Sveti Križ 
Začretje 

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i 
mrežnim stranicama Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje 

 
        

   
    
 

                                                        PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 
     Silvija Profeta Fabijančić, dipl.iur. 
 
 
 
 

 
 

DOSTAVITI: 
1. Dječji vrtić Sveti Križ Začretje, n/p ravnateljice, ovdje,  
2. Za objavu na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje, 
3. Za Zbirku akata, 
4. Za prilog zapisniku.  


